
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  14 липня  2017  року                                                                           № 131 
 

 

Про затвердження порядку денного  

 

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний ІХ сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про встановлення місцевих податків та зборів на 2018 рік 

1.3. Про затвердження тендерного комітету та Положення про нього  

1.4. Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку 

Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2017-2022 роки 

1.5. Про ініціювання створення місцевої асоціації органів місцевого 

самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад 

Херсонщини» 

1.6. Про земельні питання 

1.7. Про інвентаризацію земельних ділянок комунальної власності 

 
 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


